

# Less Co2 Handel ApS

Rørløkken 57, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 05 89 15

## Årsrapport

**29. november 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

---

**Knud Zindel**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning               | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |                    |
| Selskabsoplysninger                                      | 5                  |
| Ledelsesberetning  | 6                  |
| <b>Årsregnskab 29. november 2018 - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse  | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Less Co2 Handel ApS<br>Rørløkken 57<br>2730 Herlev |
|                  | CVR-nr.: 40 05 89 15                               |
|                  | Regnskabsår: 29. november - 31. december           |
| <b>Direktion</b> | Knud Zindel  |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer           |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.332 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 29/11 2018<br>- 31/12 2019 |
|---|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-17.500</b>             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -832                       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-18.332</b>             |
| 1 Skat af årets resultat                | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-18.332</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                            |
| Disponeret fra overført resultat        | -18.332                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-18.332</b>             |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                 |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>31/12 2019</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                      |
| Andre tilgodehavender          | <u>2.375</u>         |
| Tilgodehavender i alt          | <u>2.375</u>         |
| Likvide beholdninger           | <u>36.125</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>38.500</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>38.500</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |
|--|-------------------|
| Note                                     | 31/12 2019        |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |
| 2 Virksomhedskapital                     | 50.000            |
| 3 Overført resultat                      | -18.332           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>31.668</b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000             |
| Anden gæld                               | 832               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 6.832             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>6.832</b>      |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>38.500</b> |

## Noter

---

|  | 29/11 2018<br>- 31/12 2019 |
|--|----------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>         |                            |
| Skat af årets resultat                   | <u>0</u>                   |
|  | <u><b>0</b></u>            |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>             |                            |
| Virksomhedskapital 29. november 2018     | <u>50.000</u>              |
|  | <u><b>50.000</b></u>       |
| <b>3. Overført resultat</b>              |                            |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-18.332</u>             |
|  | <u><b>-18.332</b></u>      |
